
Hlášení 15. května 2024 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Květinová farma Kvítí z dědiny, Terezín 102 zahájila ve svém stánku prodej sazenic rajčat a 

paprik. Dále nabízí sazenice letniček, trvalek a bylinek. Otevřeno každý den od 9 - 20 hodin. 

Platba hotově nebo QR kódem.  

________________________________________________________________________ 

Pan Antonín Hoša oznamuje všem vinařům, že vybírá za spotřebovanou vodu za vinné 

sklepy, a to v pátek 17. května od 18hodin a v neděli 19. května od 10 hodin. Cena 50 

Kč/m3. 

________________________________________________________________________ 

Obecní úřad oznamuje, že se blíží konec splatnosti poplatku za odpady a psa. 

_________________________________________________________________________ 

Jahody Velké Bílovice oznamují, že probíhá denně  v čase 7:00 – 17:30 samosběr jahod. 

Veškeré informace o samosběru najdete na webových stránkách www.jahodybilovice.cz a 

facebooku: Jahody Velké Bílovice. Ukazatele k samosběru naleznete 800m po výjezdu z 

Velkých Bílovic směrem na Velké Pavlovice. Cena za kilogram jahod je 80 korun. 

________________________________________________________________________ 

Firma Kornfeil hledá pracovníky na pozice Zámečník do výroby, Instalatér Vodo-Topo 

na montáže, Skladník – manipulant, Konstruktér s praxí. Podrobnější informace na 

www.kornfeil.cz nebo e-mail: kariera@kornfeil.cz. 

___________________________________________________________________________ 

MUDr. Jarmila Zámečníková oznamuje, že v pátek 17. května neordinuje. Akutní případy 

ošetří v Čejkovicích v době od 8,00 do 10,00 hodin. Nutné telefonické objednání. Tel.: 518 

362 648,  606 047 486. 

________________________________________________________________________ 

Prodejce nabízí k prodeji zánovní Traktor Solis 26, stáří 3 roky, s veškerým 

příslušenstvím pro zemědělské práce (dvouradlicový pluh, brány, járovač na brambory, 

rotavátor, vyorávač brambor). 

Dále prodává rodinný dům 5 + 1 v Krumvíři. Dům je podsklepený se zahradou. Volat po 

16. hodině na telefonní číslo 777 345 406. 

________________________________________________________________ 
Obec Karlín a karlínská hodová chasa si Vás dovolují pozvat na Tradiční krojované 

hody - největší lidovou slavnost, plnou krojů, jídla, pití, tance a krásných lidových písní. 

V pátek 17. května od 17 hodin se ručně staví hodová mája. A kdo má rád cimbálovou 

muziku - může se těšit na Vojtěšku z Čejče. A aby toho zpěvu nebylo málo, může si zazpívat 

s Mužáky z Hovoran. Hlavní hodová slavnost probíhá v sobotu 18. května od 13:00 hodin, 

kdy po slavnostní mši v kapli sv. Karla Boromejského a žádání o povolení hodů, vyjde 

krojovaný průvod celou obcí s hudebním doprovodem, který zakončí slavnostním 

nástupem v 18:00 hodin na Švehlově domě. Průvod obcí a večerní taneční zábavu od 20:30 

hod. doprovodí DH Trnkovjanka. Tož na nic nečekajte a přijďte k nám do Karlína. Všichni 

jste srdečně zváni. 

_______________________________________________________________________________________ 

mailto:kariera@kornfeil.cz

